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Bostadsrittsforeningen Talleken
Org. Nr 769610-6538

Styrelsen for Bostadsrittforeningen Talleken, Atlasvigen 41, 131 34 Nacka, organisationsnummer
769610-6538 f&r hdrmed avge drsredovisning for foreningens verksamhet under rikenskapséret
2014-01-01 —2014-12-31.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten:

Foéreningen forvirvade 2010-03-15 fastigheten Sicklaon 267:1 i Nacka kommun. Den totala
anskaffningskostnaden uppgick till 85 526 285 kr. Detta belopp inkluderar samtliga
anskaffningskostnader sasom lagfartskostnader och provisioner etc.

Féreningen #r ett privatbostadsforetag (dkta bostadsréttsforening).

Fireningens dndamal;
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus uppléta bostiider 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrédnsning..

Medlemsinformation:
Féreningen har per 2014-12-31 totalt 83 medlemmar. 2013-12-31 var medlemsantalet 78.

Styrelse
Styrelsen har féljande sammanséttning:

Ordinarie ledamdter:

Styrelsens sammansittning for verksamhetsaret 2014/2015:
Ake Henriksson: Ordforande

Marianne Héger: Sekreterare

Charlotte Rosengren: Kassor

Eva Jarpemark: Ledamot

Hans Hakansson: Ledamot

Carl Sagulin: Ledamot

Daniel Wiberg: Ledamot

Sammantriden:
Ordinarie foreningsstimma hélls den 20 maj 2014.
Styrelsen har under &ret avhallit 18 st protokollférda sammantréden.

Forvaltning:
Den ekonomiska forvaltningen skéts av BoVera Konsult AB, org.nr. 556648-7871.

Revisor:
Till féreningens revisor har utsetts auktoriserad revisor Ole Deurell, Parameter Revision AB.

Overlatelser:
Under rdkenskapséret har atta ldgenheter verlatits och en ldgenhet har upplatits med bostadsritt.

Fastigheten:

Féreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Sickladn 267:1 i Nacka kommun.
Markareal for tomten uppgér till 1 105 kvadratmeter. Fastigheten bestdr av 68 st bostadslédgenheter och
1 lokal, Lagenhetsytan uppgar till 3 810 kvadratmeter och lokalytan uppgir till 39 kvadratmeter, totalt
3 849 kvadratmeter.

Byggnaden uppfordes 1956.
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Foérsikring:
Fastigheten #r sedan 2010-03-15 fullvirdesforsikrad hos TryggHansa.

Fastighetslin och taxeringsvirde:
Per 2014-12-31 hade foreningen Ianeskulder pd sammanlagt 35 300 000 kronor.

Fastighetens sammanlagda taxeringsvérde enligt 2014 ars taxering uppgér till 53 949 000 kronor
fordelat enligt foljande:

Byggnad Mark Totalt
Bostéder 30 000 000 23 800 000 53 800 000
Lokaler 149 000 0 149 000
Totalt 30 149 000 23 800 000 53 949 000

Viisentliga hiindelser under och efter verksamhetsaret:
Féreningen har sélt en 64 kvm hyresldgenhet under aret. Idag aterstar 8 hyresrétter i fastigheten.

Stambytet har garantibesiktigats och eventuellt kvarvarande fel och brister ska vara dtgérdade. Aven
eventuella kvarvarande fel i samband med fiinsterbytet ska vara dtgérdade under dret. Fastigheten och
lagenheterna har ocks4 genomgatt en obligatorisk ventilations kontroll (OVK). Som ett resultat av
denna har luftflédet i fastigheten justerats.

Under 2014 har trapphuset malats om. I samband med detta har alla Tuckor till elskdpen i fastigheten
bytts och mélats. Varje hushall har fatt en nyckel till dessa skip. Aldre ytterdorrar och trapprécken har
betsats. Vaningsplanen har fatt nya nummerplattor och hissarna har fatt numrering pa innerdérrarna.

Under aret har dven alla stengolv i entréer och trapphus rengjorts och slipats. Stora entrén har malats
om i Stockholmsvitt och fatt en ny namnskylt- och informationstavla i ek. Entréerna har ocksa fatt nya
skrapmattor. Aven tvittstugan har renoverats under dret, med ny mangel och avfuktare samt tv nya
tvéttkorgar.

Nir det giller utomhusmiljén s har en rad buskar planterats pé huset sédra sida fér att hindra
fotgiingare att passera p& griismattan. Buskage och trid har ansats kring parkeringsplatserna som
tillhér huset. For att forbéttra parkeringssituationen har ett nytt rdcke och markeringar for p-platser
satts upp pa baksidan av huset.

D4 omséttningen av ligenheter i huset varit stor under &ret har det pagatt en hel del renovering i
enskilda ligenheter. Trots alla &tgérder som hittills vidtagits aterstar fortfarande en del renoveringar av
fastigheten. Under &ret som kommer arbetet med dessa att fortsitta, framforallt kommer dessa
renoveringar att rora kéllarplanen och anslutande utrymmen.
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Flerarsioversikt:

2014
Summa intékter 3018448
Res. efter finansiella poster -438 727
Balansomslutning 109 326 595
Soliditet 67,2%
Lén per kvm bostadsyta vid
arets utging 9265
Genomsnittlig skuldridnta 3,18%
Arsavgift per kvm 718

2013 2012 2011

2 981 601 2776 031 2679036
85308 -558 060 -778 180

109 429 960 105 540 087 102 852 490
65,3% 66,0% 61,1 %
9265 9265 10315
3,36% 4,1 % 3,81 %

718 717 647

Soliditet definieras som FEget Kapital i forhallande till total balansomslutning. Genomsnittlig
skuldrénta definieras som bokford rintekostnad i forhallande till genomsnittligt fastighetslan

Firslag till disposition betriffande féreningens resultat:

Till stimmans forfogande finns féljande medel:
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa

Styrelsen foreslar foljande disposition till stimman:

Avsittning till fond for yttre underhéll (0,3% av taxeringsvérdet)

Att balansera i ny rikning

-2 505 944
-438 727
-2 944 671

-161 847
-3 106 518

Betriffande féreningens resultat och stillning i dvrigt hidnvisas till féljande resultat- och balansridkning

med noter.
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RESULTATRAKNING

Nettoomsiittning
Nettoomsittning
Ovriga intikter
SUMMA INTAKTER

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa Rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rinteintikter
Réntekostnader

Summa Finansiella Poster

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

2014-01-01 — 2014-12-31

Not

2 3 004 765
13 683
3 018 448

3 -1 520 537
-104 953

-788 740

-2 414 230

604 218

84 223

-1 127 168

-1 042 945

-438 727

-438 727

2013-01-01 — 2013-12-31

2970 624
10 974
2 981 601

-1 277 580
-104 395
-327 052

-1709 027

1272 574

231

-1 187 497

-1 187 266

85308

85 308
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BALANSRAKNING

Tillgangar
Anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier

Summa Anliggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostn/upplupna int.
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa, Bank och Plusgiro
Summa Omsittningstillgdngar

Summa Tillgangar

2014-12-31

103 868 755
33229
103 901 984

34121
34121

5390490

5424 611

109 326 595

2013-12-31

102 881 761
0
102 881 761

15313
15313

6 532 886

6 548 199

109 429 960
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BALANSRAKNING

Eget kapital och Skulder
Eget Kapital

Bundet eget kapital:

Insatser

Upplatelseavgifter

Yttre underhéllsfond
Summa Bundet eget kapital

Fritt eget kapital:
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritf eget kapital

Summa Eget Kapital

Langfristiga skulder
Reverslan
Summa Langfristiga Skulder

Kortfristiga skulder
Depositioner

Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostn/férutbet. intdkter
Summa Kortfristiga Skulder

Summa Eget kapital och Skulder

Stéllda panter, sikerheter och ansvarsférbindelser

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

2014-12-31

68 299 944
7548 510

516 186
76 364 640

-2 505 944
-438 727
-2 944 671

73 419 969

35300000
35300 000

7 884
224 881
83 929
289932
606 626

109 326 595

39300 000

Inga

2013-12-31

67 112 897
6357432
354 339
73 824 668

-2 429 405
85308
-2 344 097

71 480 571

35300 000
35300 000

7 884
2283 482
177200
180 823

2 649 389

109 429 960

39 300 000

Inga
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Noter till Resultatrikningen och Balansrikningen

Not 1 Redovisnings och Viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad.
Foreningen féljer BENAR 2012:1 frdn 1 januari 2014.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Foreningen tillimpar K3, dvs komponentavskrivning pa byggnader den genomsnittliga
avskrivningstakten fér komponentavskrivningarna uppgér till 100 &r.
Standardforbéttringar skrivs av efter en 100-drig avskrivningsplan.
Inventarier skrivs av efter en 20-arig avskrivningsplan.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 2, Nettoomsittning

Nettoomsiittning
Hyror, bostéder

Hyror, lokaler, garage och p-platser

Arsavgifter
Summa Nettoomsiittning

Not 3, Ovriga externa kostnader

Elavgifter

Uppvédrmning
Sophantering

Vatten och avlopp
Hissar

Lokalvard

Snordjning
Forbrukningsinventarier
Tradgardskostnader
Foérbrukningsmaterial ete.
Moteskostnader
Kabel-TV
Datakommunikation
Revisionsarvode
Redovisningstjénster
Teknisk forvaltning
Serviceavg branschorgan
Banlkkostnader

Ovriga externa kostnader
Underhall
Fastighetsskatt
Fastighetsforsakringar

Summa Ovriga externa kostnader

2014-12-31
556 884

78 400
2369 481
3 004 765

2014-01-01 - 2014-12-31
81 585
440 173
51 555
176 203
56 283
44 375
50431
12 334
46 929
898

830
17704
1649
23 829
98 955
38 952
4 950
5004
4410
236 892
84 246
42 350
1520 537

2013-12-31
613 583

77 533
2279511

2 970 627

2013-01-01 - 2013-12-31
78 341
452 676
31308
78 730
23120
59076
44302
0

44 449
7 803
5801
17 685
2193
15262
93 324
39033
5008
4398
33 088
116 503
82670
42 810
1277 580
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Not 4, Anliiggningstilledngar

Byggnader

Byggnader

Ingdende avskrivningar byggnad
Arets avskrivning byggnader
Standardforbitiringar byggnad
Arets standardforbittringar

Ing. avskrivningar standardforb.
Arets avskrivn. standardforb.
Mark

Utgaende planenligt restviirde
Byggnader och Mark

Not 5, Forutbetalda kostnader/Upplupna intdilter

Forutbetald forsikring

ComHem, kabel-TV

Forutbet bredband

Forutbet Véxthuset

Forutbetald ekonomisk férvaltning
Summa Forutbetalda
kostn/uppl.intikter

Not 6, Kassa, Bank och Plusgiro

Kassa

Affarskonto
Fastrantekonto

Summa Kassa och Bank

Not 7, Eget Kapital

2014-12-31
56 902 805
-1290 109
-579 299
18 995 223
1 773 985
-497 463
-207 692
28 771 305

103 868 755

2014-12-31
21 401
4426

450

2 524
5320

34121

2014-12-31
10 000
3297084
2 083 406
5390 490

2013-12-31
56 902 805
-1 153 009
-137 100
16 476 416
2518 807
-307 511
-189 952
28 771 305

102 881 761

2013-12-31
10 887

4 426

0

0

0

15 313

2013-12-31
10 000

4 522 886
2 000 000
6 532 886

Inbetalda
insatser

Belopp vid &rets bérjan 67 112 897
Avsittning yttre fond
Arets insatser 1 187 047
Arets upplatelseavgifter
Omféring av foregdende
ars resultat enligt
arsstimma
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 68 299 944

Upplatelse-
avgifter
6357 432

1191 078

7 548 510

Fond yttre
underhall
354339
161 847

516 186

Balanserat
resultat
-2 429 405
-161 847

85308

-2 505 944

Arets
resultat
85308

-85 308
-438 727
-438 727
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Not 8, Reverslin

Fireningens Lineskulder per 2014-12-31 iir 35 300 000 kronor.
Foreningens l4n dr placerade hos Lénsforsdkringar Bank och Nordea enligt nedanstiende:

Lan 1: 13 500 000 #r placerat till en fast rdnta av 4,15% p.a. fram till konverteringstidpunkten
2015-03-30

Lénet I6per utan amortering.

Lén 2: 3 000 000 #r placerat till en fast rinta av 3,20% p.a. fram till konverteringstidpunkten
2016-03-30.

Léanet 16per utan amortering.

Lén 3: 6 000 000 &r placerat till en r&rlig rénta.

Léanet [6per utan amortering.

Lan 4: 6 000 000 &r placerat till en rorlig rénta.

Lanet I6per utan amortering,

Lén 5: 6 800 000 &r placerat till en rorlig rénta.

Lanet 16per utan amortering,

Not 9, Upplupna kostnader/Férutbetalda intdikter

2014-12-31 2013-12-31
Upplupen takjour 5625 0
Upplupen tradgardsskotsel 2 500 0
Upplupen Vixthuset utveckling 2416 0
Forutbetalda hyror o avgifter 166 949 147 510
Upplupna kostnader el 13 801 13 000
Ber#knat revisionsarvode 20 000 16 000
Fortum vérme 78 641 0
Upplupna stéddkostnader 0 4313
Summa Upplupna
kostnader/férutbet. intikter 289 932 180 823
Underskrifter

Stockholm 2015- 05 - /'L

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Talleken

Ake Henriksson

f.4 | W
Carl Sagulin Malianne Héger M
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%/%/’ Z&L &'l/ JPZ’(’.&C/C//\/

Hans Hékansson Eva J& alpemal

/2/ 2/‘—-'

Daniel Wiber g

Revisorspateckning
Min revisionsberittelse har limnats den X / 5 ,f.}k 0/ §

O~ D%

Ole Deurell
Auktoriserad revisor

1T



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Talleken
Org.nr. 769610-6538

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Talleken for ar 2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det iir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer dr nédvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter
eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sidkerhet att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsitgarder som ér dndamélsenliga med hinsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gbra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvérdering av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den Svergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat dr tillrdckliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2014 och av dess finansiella resultat for &ret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansridkningen for
foreningen.

Parameter

Sida 1(2)



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning f6r Brf Talleken for ar 2014.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust, och det ér styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om férslaget dr forenligt med bostadsriittslagen och foreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av drsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden i féreningen for att kunna beddma om nagon
styrelseledamot #r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har éven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med bostadsriittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat dr tillriickliga och éndamélsenliga som grund {or mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstamman behandlar férlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Stockholm den 12 maj 2015

Parameter Revision AB

Ole Deurell
Auktoriserad revisor

Parameter

Sida 2(2)



